



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 27.08.2014 r.

Szp/FZ- 50/ ~~487~~ /2014

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatury i urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga materaca powietrznego przeciwoleżynowego będącego modelem nie prototypowym, z produkcji seryjnej, nie modyfikowanym dla potrzeb przetargu?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 7 materaca przeciwoleżynowego z produkcji seryjnej, nie modyfikowanego dla potrzeb tego postępowania przetargowego, kompatybilnego z aktualnie posiadanymi na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii materacami przeciwoleżynowymi. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby całkowita wysokość materaca wynosiła nie więcej niż 23cm, aby ograniczyć ryzyko wypadnięcia pacjenta przez podniesione barierki boczne łóżka?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wymaga aby całkowita wysokość materaca wynosiła maksymalnie 23 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Prosimy o sprecyzowanie czy wysokość pojedynczo wymiennych komór wymagana w punkcie LP.6 tabeli parametrów techniczno-użytkowych zamieszczonej w Załączniku nr 6.7 do SIWZ dotyczy wysokości pojedynczej komory?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający wymaga aby wysokość pojedynczej komory po napompowaniu wynosiła 21 cm. Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość napompowanej komory materaca do 23 cm. Wysokość pojedynczej napompowanej komory jest równoznaczna z całkowitą wysokością materaca. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 - dotyczy Zadania nr 7 - Materac przeciwoleżynowy do leczenia i profilaktyki odleżyn – 2 szt.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone materace przeciwoleżynowe były kompatybilne z posiadanymi aktualnie materacami przeciwoleżynowymi na oddziale anestezjologii i intensywnej terapii?

Odpowiedź Nr 4

Vide Odp. nr 1

Pytanie Nr 5 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o poborze mocy 280W?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o zakresie temperatury 37 – 41 stopni regulowane co 0,5 stopnia?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 podgrzewacza do płynów infuzyjnych i krwi ze stopniem regulacji temperatury co 0,5 stopnia. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści ogrzewacz o wymiarach 228 x 228 x 132 mm i wadze 1,9 kg?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści ogrzewacz o klasie ochronności I typ B?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający wymaga ogrzewacz z ochroną przed zachlapaniem IPX4?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 podgrzewacza do płynów infuzyjnych i krwi z ochroną przed zachlapaniem IPX4.

Pytanie Nr 10 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści ogrzewacz posiadający alarm wysokiej i niskiej temperatury?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 - dotyczy Zadania nr 13 - Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi – 4 szt.

Czy Zamawiający wymaga ogrzewacz z możliwością jednoczesnego ogrzewania kilku transfuzji/infuzji?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający nie wymaga zaoferowania ogrzewacza z możliwością jednoczesnego ogrzewania kilku transfuzji/infuzji.

Pytanie Nr 12 - dotyczy projektu umowy §3 ust. 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie terminu wymiany sprzętu na 10 dni roboczych.

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 - dotyczy projektu umowy §6 ust. 2 pkt. 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie czasu naprawy sprzętu do 7 dni roboczych.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 - dotyczy projektu umowy §6 ust. 2 pkt. ostatni a

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego istotnego elementu powodującego wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji dla zadań nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14;”

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 - dotyczy projektu umowy §8 ust. 1 pkt. 2 i 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„2.za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości umownej brutto urządzenia, za każdy dzień zwłoki,

3.za zwłokę w naprawie urządzenia medycznego w wysokości 0,2% wartości umownej brutto urządzenia, za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolwiga Raziuk